LOCAIS DE PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2019

PUBLICA OS LOCAIS DE PROVAS

OBJETIVA E PRÁTICA DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 09/2019.

  O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a publicação dos LOCAIS

DE PROVAS OBJETIVA E PRÁTICA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2019,

conforme segue:

1. A prova objetiva para todos os cargos será realizada na data de 24 de novembro de 2019, com

duração máxima de 2 horas e 30min, e duração mínima de 30 minutos, das 9h15min às 11h45min,

na ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO, situada na rua Silvio Scoz, n° 95, Bairro

São Pedro Novo, na cidade de Rodeio/SC.

1.2. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 9h00min, sob qualquer alegação.

2. A prova prática para os cargos de PEDREIRO, CALCETEIRO, OPERADOR DE

RETROESCAVADEIRA e OPERADOR DE TRATOR DE PNEUS será realizada com os todos

candidatos que realizarem as provas objetivas, no dia 24/11/2019, às 13h30min, no Setor de Obras,

situado na Vila Italiana (Centro de Eventos), rua Giácomo Furlani, s/nº, Centro, na cidade de

Rodeio/SC.

2.1. Para os cargos de OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA e OPERADOR DE TRATOR DE

PNEUS, os candidatos deverão apresentar Carteira Nacional de Habilitação conforme a habilitação

mínima do cargo para ter direito a realizar a prova prática.

2.2. Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após às 13h30min

e comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 22 de novembro de 2019.

Paulo Roberto Weiss

Prefeito Municipal